CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Santo Expedito, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade
técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final do Concurso Público Nº 0001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santo Expedito, 13 de Julho de 2022.

Anderson José Betio
Prefeito Municipal

Cargo CONTROLE INTERNO

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

THIAGO FEITOSA DOS SANTOS 17/07/19890400054 52,5004468821241º 3 8 10 21 0,0000,000

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo MOTORISTA

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

AMADEU PARIS TRIVES 17/02/20000400129 65,0005419335161º 9 7 10 26 0,0000,000

DANIEL SIQUEIRA DA SILVA 16/04/19980400145 60,0005008066402º 10 5 9 24 0,0000,000

LEONARDO LIMA DE ARAUJO 15/11/19830400061 57,5003514148613º 6 6 11 23 0,0000,000

FERNANDO BISPO DA SILVA 04/01/19850400093 55,0003373706184º 5 7 10 22 0,0000,000

4Qtd. Candidatos:

5Total Candidatos: